Trofeu Internacional Ciutat de Barcelona 2025 (Marenostrum)
BARCELONA, 21 - 22/5/2025

Prova 17 Fem., 1500m Lliure Open
22/05/2025 Resultats
World Records 15:20.48 LEDECKY, Kathleen USA Indianapolis (USA) 16/05/2018
Marenostrum 15:51.68 PIGNATIELLO, Delfina ARG BARCELONA 15/06/2019
TICB 15:51.68 PIGNATIELLO, Delfina ARG BARCELONA 15/06/2019
Punts: AQUA 2025
Classificacio ANY Temps Pts
1. QUADARELLA, Simona 98 Italian Swimming Federation 16:04.21 870
50m: 30.42 30.42 450m: 4:46.73 32.59 850m: 9:05.72 32.44 1250m: 13:24.88 32.46
100m: 1:02.33 31.91 500m: 5:18.79 32.06 900m: 9:37.89 32.17 1300m: 13:57.00 32.12
150m: 1:34.05 31.72 550m: 5:51.27 32.48 950m: 10:10.47 32.58 1350m: 14:29.43 32.43
200m: 2:05.84 31.79 600m: 6:23.49 32.22 1000m: 10:42.78 32.31 1400m: 15:01.49 32.06
250m: 2:37.77 31.93 650m: 6:55.90 32.41 1050m: 11:15.41 32.63 1450m: 15:33.39 31.90
300m: 3:09.71  31.94  700m: 7:28.37  32.47 1100m: 11:47.68  32.27 1500m: 16:04.21  30.82
350m: 3:41.98 32.27 750m: 8:01.08 32.71 1150m: 12:20.10 32.42
400m: 4:14.14 32.16 800m: 8:33.28 32.20 1200m: 12:52.42 32.32
2. GIANNELLI, Emma Vittoria 07 Rari Nantes Florentia 16:27.25 810
50m: 30.74 30.74 450m: 4:56.08 33.20 850m: 9:20.12 32.86 1250m: 13:43.73 32.84
100m: 1:03.56 32.82 500m: 5:29.33 33.25 900m: 9:53.21 33.09 1300m: 14:16.82 33.09
150m: 1:36.67  33.11  550m: 6:02.40  33.07  950m: 10:26.04  32.83 1350m: 14:49.68  32.86
200m: 2:09.83 33.16 600m: 6:35.49 33.09 1000m: 10:58.97 32.93 1400m: 15:22.51 32.83
250m: 2:42.93 33.10 650m: 7:08.32 32.83 1050m: 11:31.83 32.86 1450m: 15:55.24 32.73
300m: 3:16.24 33.31 700m: 7:41.42 33.10 1100m: 12:04.90 33.07 1500m: 16:27.25 32.01
350m: 3:49.48 33.24 750m: 8:14.27 32.85 1150m: 12:37.88 32.98
400m: 4:22.88 33.40 800m: 8:47.26 32,99 1200m: 13:10.89 33.01
3. LEWIS, Fleur 03 Swim England 16:37.72 785
50m:  30.83 30.83  450m: 4:57.07 32.98  850m: 9:23.15 32.96 1250m: 13:50.53  33.19
100m: 1:04.29 33.46 500m: 5:30.82 33.75 900m: 9:56.70 33.55 1300m: 14:24.50 33.97
150m: 1:37.35  33.06  550m: 6:03.75  32.93  950m: 10:29.68  32.98 1350m: 14:57.69  33.19
200m: 2:10.94 33.59 600m: 6:37.17 33.42 1000m: 11:03.52 33.84 1400m: 15:31.77 34.08
250m: 2:44.02 33.08 650m: 7:10.15 32,98 1050m: 11:36.55 33.03 1450m: 16:04.80 33.03
300m: 3:17.55 33.53  700m: 7:43.78  33.63 1100m: 12:10.39  33.84 1500m: 16:37.72  32.92
350m: 3:50.57 33.02 750m: 8:16.72 32.94 1150m: 12:43.48 33.09
400m: 4:24.09 33.52 800m: 8:50.19 33.47 1200m: 13:17.34 33.86
4. KALANDADZE, Anna 01 Georgian Aquatic Sports National Federl6:47.85 761
50m: 31.27 31.27 450m: 5:00.40 33.63 850m: 9:29.47 33.49 1250m: 14:00.65 33.92
100m: 1:04.23 32.96 500m: 5:34.16 33.76 900m: 10:03.15 33.68 1300m: 14:34.40 33.75
150m: 1:37.81 33.58 550m: 6:07.68 33.52 950m: 10:37.01 33.86 1350m: 15:08.32 33.92
200m: 2:11.62 33.81 600m: 6:41.31 33.63 1000m: 11:10.87 33.86 1400m: 15:42.41 34.09
250m: 2:45.27 33.65 650m: 7:14.82 33.51 1050m: 11:44.59 33.72  1450m: 16:15.90 33.49
300m: 3:19.23 33.96 700m: 7:48.49 33.67 1100m: 12:18.57 33.98 1500m: 16:47.85 31.95
350m: 3:53.02 33.79 750m: 8:22.01 33.52 1150m: 12:52.57 34.00
400m: 4:26.77 33.75 800m: 8:55.98 33.97 1200m: 13:26.73 34.16
5. TENZER, Leonie-Sarah 05 Finland 16:4851 760
50m: 30.65 30.65 450m: 4:55.45 33.47 850m: 9:25.32 34.26 1250m: 13:59.90 34.68
100m: 1:03.29 32.64 500m: 5:28.98 33.53 900m: 9:59.32 34.00 1300m: 14:34.17 34.27
150m: 1:36.37 33.08 550m: 6:02.74 33.76 950m: 10:33.78 34.46 1350m: 15:08.52 34.35
200m: 2:09.02 32.65 600m: 6:35.96 33.22 1000m: 11:07.98 34.20 1400m: 15:42.45 33.93
250m: 2:42.33 33.31 650m: 7:09.72 33.76 1050m: 11:42.54 3456 1450m: 16:16.42 33.97
300m: 3:15.50 33.17 700m: 7:43.22 33.50 1100m: 12:16.72 34.18 1500m: 16:48.51 32.09
350m: 3:48.90 33.40 750m: 8:17.21 33.99 1150m: 12:51.16 34.44
400m: 4:21.98 33.08 800m: 8:51.06 33.85 1200m: 13:25.22 34.06
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Trofeu Internacional Ciutat de Barcelona 2025 (Marenostrum)
BARCELONA, 21 - 22/5/2025

Prova 17, Fem., 1500m Lliure, Open

Classificacio

ANY Temps Pts

6. DJAKOVIC, Vanna 05 SC Uster 16:57.46 740
50m: 31.32 31.32 450m: 5:01.34 33.95 850m: 9:33.54 34.28 1250m: 14:08.16 34.32
100m: 1:04.99 33.67 500m: 5:35.17 33.83 900m: 10:07.98 34.44 1300m: 14:42.45 34.29
150m: 1:38.55 33.56 550m: 6:08.92 33.75 950m: 10:42.33 34.35 1350m: 15:16.81 34.36
200m: 2:12.33 33.78 600m: 6:42.91 33.99 1000m: 11:16.75 34.42 1400m: 15:51.01 34.20
250m: 2:46.05 33.72 650m: 7:16.85 33.94 1050m: 11:51.06 34.31 1450m: 16:24.91 33.90
300m: 3:19.98 33.93 700m: 7:51.00 34.15 1100m: 12:25.17 34.11 1500m: 16:57.46 32.55
350m: 3:53.65 33.67 750m: 8:25.21 34.21 1150m: 12:59.38 34.21
400m:; 4:27.39 33.74 800m: 8:59.26 34.05 1200m: 13:33.84 34.46

7. BECUZZI, Vittoria 07  Livorno Aquatics 16:58.92 737
50m: 30.42 30.42 450m: 5:02.05 33.40 850m: 9:33.93 33.65 1250m: 14:07.39 34.04
100m: 1:04.19 33.77 500m: 5:36.06 34.01 900m: 10:08.43 34.50 1300m: 14:41.76 34.37
150m: 1:37.74 33.55 550m: 6:09.50 33.44 950m: 10:41.94 33.51 1350m: 15:15.95 34.19
200m: 2:12.15 34.41 600m: 6:43.80 34.30 1000m: 11:16.53 34.59 1400m: 15:50.54 34.59
250m: 2:45.63 33.48 650m: 7:17.36 33.56 1050m: 11:50.42 33.89 1450m: 16:24.75 34.21
300m: 3:20.28  34.65 700m: 7:51.99  34.63 1100m: 12:24.81  34.39 1500m: 16:58.92  34.17
350m: 3:54.06 33.78 750m: 8:25.74 33.75 1150m: 12:58.82 34.01
400m:; 4:28.65 34.59 800m: 9:00.28 34.54 1200m: 13:33.35 34.53

8. HAMALAINEN, Malla 08 Finland 17:1045 712
50m: 31.62 31.62 450m: 5:03.63 34.36 850m:  9:40.90 34.55 1250m: 14:19.69 34.66
100m: 1:05.37 33.75 500m: 5:38.21 34.58 900m: 10:15.82 34.92 1300m: 14:54.47 34.78
150m: 1:39.13 33.76 550m: 6:12.72 34.51 950m: 10:50.71 34.89 1350m: 15:28.72 34.25
200m: 2:13.32 34.19 600m: 6:47.49 34.77 1000m: 11:25.66 34.95 1400m: 16:03.62 34.90
250m:; 2:46.90 33.58 650m: 7:21.88 34.39 1050m: 12:00.46 34.80 1450m: 16:37.67 34.05
300m: 3:20.97 34.07 700m: 7:56.62 34.74 1100m: 12:35.55 35.09 1500m: 17:10.45 32.78
350m: 3:55.06 34.09 750m: 8:31.58 34.96 1150m: 13:10.44 34.89
400m:; 4:29.27 34.21 800m: 9:06.35 34.77 1200m: 13:45.03 34.59

9. FREDERSDORF, Emma 05  Schwimmverein beider Basel 17:26.77 679
50m: 31.39 31.39 450m: 5:11.20 34.85 850m: 9:49.54 34.68 1250m: 14:30.56 35.41
100m: 1:05.72 34.33 500m: 5:46.20 35.00 900m: 10:24.15 34.61 1300m: 15:05.86 35.30
150m: 1:40.91 35.19 550m: 6:21.10 34.90 950m: 10:58.99 34.84 1350m: 15:41.32 35.46
200m: 2:16.10 35.19 600m: 6:55.99 34.89 1000m: 11:33.78 34.79 1400m: 16:17.07 35.75
250m: 2:50.85 34.75 650m: 7:30.91 34.92 1050m: 12:09.10 35.32  1450m: 16:52.42 35.35
300m: 3:26.10 35.25 700m: 8:05.63 34.72 1100m: 12:44.26 35.16 1500m: 17:26.77 34.35
350m: 4:01.20 35.10 750m: 8:40.24 34.61 1150m: 13:19.68 35.42
400m: 4:36.35 35.15 800m: 9:14.86 34.62 1200m: 13:55.15 35.47

10. GENDARMI, Alessandra 08 C.N. Barcelona 17:28.42 676
50m: 29.91 29.91 450m: 5:08.86 35.09 850m: 9:51.24 35.25 1250m: 14:34.02 35.33
100m: 1:03.73 33.82 500m: 5:44.21 35.35 900m: 10:26.48 35.24 1300m: 15:09.86 35.84
150m: 1:38.15 34.42 550m: 6:19.44 35.23 950m: 11:01.87 35.39 1350m: 15:45.71 35.85
200m: 2:13.11 34.96 600m: 6:54.56 35.12 1000m: 11:37.49 35.62 1400m: 16:21.10 35.39
250m:; 2:48.08 34.97 650m: 7:30.30 35.74 1050m: 12:12.62 35.13 1450m: 16:55.88 34.78
300m: 3:23.19 35.11 700m: 8:05.69 35.39 1100m: 12:47.97 35.35 1500m: 17:28.42 32.54
350m: 3:58.49 35.30 750m: 8:40.93 35.24 1150m: 13:23.32 35.35
400m:; 4:33.77 35.28 800m: 9:15.99 35.06 1200m: 13:58.69 35.37

BX SPENNATO, Mahila 09 Rari Nantes Florentia

BX CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 C.N. Barcelona

BX COLL MARTI, Julia 07 C.N.Olot
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